令和元年１２月吉日

各 位

価格改定のお知らせ

公益財団法人古川知足会

古川美術館・分館爲三郎記念館

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊館では、令和２年（２０２０年）１月２日より下記のとおりの一部価格改定を

させていただきますのでお知らせ致します。

 ご不明な点などがございましたら以下の問い合わせ窓口までご連絡いただければと存じます。

 これからも地域の文化芸術の振興へ寄与いたしますよう微力ながら努力してまいる所存

でございますので、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．対象商品 ・数寄屋Ｃａｆé 呈茶料金

  ・呈茶回数券

  ・爲三郎記念館単館券（呈茶付）

２．改定日 令和２年（２０２０年）１月２日（木）

３．改定内容 ・数寄屋Ｃａｆé 呈茶料金

      ５００円 税込 →【改定後】６００円 税込

※爲三郎記念館では、平成７年の開館以来呈茶料金を据え置いてまいり

ましたが、昨今の社会情勢・経済情勢の環境変化の中、数寄屋建築の

空間でお楽しみいただけるより魅力ある商品をご提供いたします。

      ・呈茶回数券

    ６枚綴り２，５００円 税込→【改定後】６枚綴り３，０００円 税込

※価格改定前にご購入いただきました呈茶回数券につきましては、

経過措置として、５００円から６００円に価格改定したメニューを

差額分のご負担なしで利用いただけます。（１葉６００円相当の呈茶

券としてご利用いただけます。ただし、呈茶回数券の有効期間内に

ご利用ください。）

・爲三郎記念館単館券（呈茶付）７００円 税込→【改定後】８００円 税込

※上記２件の改定に伴いまして、令和２年（２０２０年）１月２日よ

り価格改定いたします。

以上

お問い合わせ先 古川美術館  電話：052-763-1991 名古屋市千種区池下町２丁目 50 番